tutem ipsam ad statum ad primum quod dicitur in primo
 non sicut ut per se significat sed et significat cum sit
 virtute et per modum ad hoc et sicut in pugna ad
 ad id idem ordinario et optima quod exponit
 mo in apostolo et primo quod cum confirmatio dicitur sicut
 tutem corroboratam id est non posse stare
 per se sed in bisogno alio confirmati que mu-
 tetur in pugna et id non confirmati nullum
 debet putare et id non confirmati quod de id
 ne quemque sacramentalis sed si presumptum
 ipse in corripit dicitur et quod ibi confirmatio spua-
 lis nihil non dicitur tunc maritum nec est et id
 rorem et firmum quod sufficit ad amorem ipsam
 dam me tunc simul et rationale ad ad dia-
 quod ille ipse dicitur hoc per seque periculum eiusdem
 quod quod sicut putabat interum et per se ipse
 tum ea et id voluit et sicut putaret interum
 et sicut sicut ne sicut impedimentum in ministerio

Quia per sacramenta non iteranda sicut baptis-
 ma confirmatio et ordo quod impunit efficitur per
 tum in ceteris

Sed quod antiqui pugna fuerunt graviter et
 a deo et quem quod nos et tunc non habebat sac-
 ramentum quod tempus sacramentum non habebat sed ha-
 buerunt fortitudinem et virtutem deum quibus
 stare poterunt nec caracterem habere poterunt
 quod ad hoc non erat duplex bellum in aere in peccatis
 tum ascriberentur duplex bellum in aere in
 in anteriori et dea belli

Quo gaudent quidem et non duntaxat ad hoc
 quod facimus in non utitur sicut in passio caractere et quod
 et tunc quod ista dea sacramenta non utantur baptis-
 mus confirmatio et ordo et virtus per quod
 quod ordinatio sacramentum

De Sacramento eucharistie

te sicut homo p esum ligni betici pdidit di
tam ita p esum ligni vite spualis utupet
Ite vsape in.º. Panem mrm comedem q & bet
tunc me propuicunt & s'm septem mltud
apphondetur bñd bñd & glo. exponit de spe
septem domus

Ite magis ponit quatuor figuras sacmēti cu
charistie. s. mana quod pluuit deus in deserto
& sanguinem epi a late pfluente in 10. p. p.
& sanguinem agni paschal qui libabat ab ex
trematore aglo eodi om. Ite oblatōem
mest melitū deeg gen p. m.

Ite maiore efficacie est fer.º in qº sacmēto
qº in aliis qº cor.º aiatu & non glōsum co
uit.º in cor.º aiatu & glōsum bñtum detati
Ite Iudicium meo h.º & forma. h.º & corp.º meo
& non pl.º ita ar.º tpha di h.º qd datur h.º em
bñd s'm qº & hoc signfica va ver & qº mō fa
cit aliquod de v.º aliqº dem.ºata Ite h.º bñm
qº & forma sacmēti ab msa.º qd datur & s'm
h.º & gustua panis in cor.º & fat.º tñtad sive
panis s' tñtbatōnem certam bñm h.º qº
in ea opat.º bñm mēatū i cor.º p.º pferunt.
a sacdote qz qº mēatū dca a sac te mē
rāt.º ad s'm mēatū s'm qº xpm in voce n
tus opat.º & qº mō dixerit quidā de an
tiquor.º qz theolog.º qº hoc h.º vferri ad
rem & res mēatū bñd & mēatū h.º di
opat.º cum quidā sibi ver bo mēatū &
non est separe ptem a pte sicut in alia qd
a atae qz hoc h.º agite m.º & hoc crea
ta non tñ h.º opatōem sacmētalē m.º h.º mō
s' m.º mēatū bñd opat.º in ea s'm mēa
tum